檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：魏佳玲

電話：02-77341258

電子郵件：alin526@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺北教育大學

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：師大師字第1071017713號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實習輔導教師培訓課程表

主旨：檢陳有關「教育實習機構實習輔導教師培訓研習課程」1

份（如附件），請依說明事項，惠允協助辦理

說明：

一、依據教育部107年3月19日臺教師（二）字第1070033032號

函辦理。

二、為促使實習機構之實習輔導教師瞭解新制教育實習制度變

革，辦理分區實習輔導教師研習課程，內容包括標準本位

實習評量、經驗分享、教師專業文化與實習輔導教師角色

等，促使得以瞭解教育實習歷程活動、教育實習表現指標

、評量實習學生表現等知能。

三、實習輔導教師研習課程（課程表如附件）分區場次資訊如

下：

（一）107年8月23日（中區）國立臺中教育大學求真樓K603

。

（二）107年8月23日（南區）國立臺南大學府城校區誠正大

樓B307會議室。

（三）107年8月24日（北區）本校圖書館校區進修推廣學院

2

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大樓2樓視聽教室。

（四）107年8月24日（東區）國立臺東大學幼兒教育學系大

樓A棟3樓TA304教室。

（五）報名網址：https://goo.gl/forms/PZJFpL7xy0y3QvF

62 ，以上各場次均無提供停車。

四、此次研習課程開放師資培育之大學及有意願擔任實習輔導

教師或教育實習機構之學校及幼兒園自由報名，請協助轉

知各直轄市政府教育局、縣（市）政府、國教署轄屬學校

知悉。

五、如有疑問請洽專案助理魏佳玲小姐，電話02-7734-1258。

正本：教育部師資培育及藝術教育司

副本：各師資培育之大學 2018-06-28
10:34:09

校長 吳正己